РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа  2018 г.                                        № 100                                  х.Позднеевка

О признании утратившим силу постановление № 89 от 30.09.13г. «Об утверждении  муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммуналь-ными услугами  населения Позднеевского сельского поселения»

В соответствии с  внесением изменений в Федеральный закон N 131-ФЗ ст. 14 от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и принятием Областного закона № 903-ЗС от 30.12.2016г. «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  № 89 от 30.09.13г. «Об утверждении  муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Позднеевского сельского поселения»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Позднеевского сельского поселения                                С.В.Правдюкова